Mo. 05.

Di. 06.

Mi. 07.

Do. 08.

Fr. 09.

Sa. 10.

So. 11.

GOTTESDIENSTE
KLOSTER VISITATION
05. - 11. MAI 2025
www.kostervisitation.ch

ROSENKRANZ
EUCHARISTIEFEIER
PATER ANTONY KOLENCHERRY

FRANZISKANISCHE GEMEINSCHAFT
ROSENKRANZ

EUCHARISTIEFEIER

KAPLAN KONRAD MAIR

EUCHARISTIEFEIER anschliessend Rosenkranz
PATER ANTONY KOLENCHERRY

ERNEUERUNGSGRUPPE
EUCHARISTIEFEIER
KAPLAN SYLVESTER [HUOMA

EUCHARISTIEFEIER anschliessend Rosenkranz
GENERALVIKAR MARKUS THURIG

EUCHARISTIEFEIER anschliessend Rosenkranz
PATER ANTONY KOLENCHERRY

EUCHARISTIEFEIER anschliessend Rosenkranz
PATER ANTONY KOLENCHERRY

EUCHARISTIEFEIER anschliessend Rosenkranz
PATER ANTONY KOLENCHERRY

4. SONNTAG DER OSTERZEIT
EUCHARISTIEFEIER
PATER ANTONY KOLENCHERRY

08.30 Uhr
09.00 Uhr

17.30 Uhr

18.00 Uhr

07.30 Uhr

18.30 Uhr

07.30 Uhr

07.30 Uhr

07.30 Uhr

07.30 Uhr

08.00 Uhr



