GOTTESDIENSTE KLOSTER VISITATION 05. – 11. MAI 2025

www.kostervisitation.ch

Mo. 05.	ROSENKRANZ EUCHARISTIEFEIER PATER ANTONY KOLENCHERRY	08.30 Uhr 09.00 Uhr
	FRANZISKANISCHE GEMEINSCHAFT ROSENKRANZ EUCHARISTIEFEIER	17.30 Uhr 18.00 Uhr
Di. 06.	EUCHARISTIEFEIER anschliessend Rosenkranz PATER ANTONY KOLENCHERRY	07.30 Uhr
	ERNEUERUNGSGRUPPE EUCHARISTIEFEIER KAPLAN SYLVESTER IHUOMA	18.30 Uhr
Mi. 07.	EUCHARISTIEFEIER anschliessend Rosenkranz GENERALVIKAR MARKUS THÜRIG	07.30 Uhr
Do. 08.	EUCHARISTIEFEIER anschliessend Rosenkranz PATER ANTONY KOLENCHERRY	07.30 Uhr
Fr. 09.	EUCHARISTIEFEIER anschliessend Rosenkranz PATER ANTONY KOLENCHERRY	07.30 Uhr
Sa. 10.	EUCHARISTIEFEIER anschliessend Rosenkranz PATER ANTONY KOLENCHERRY	07.30 Uhr
So. 11.	4. SONNTAG DER OSTERZEIT EUCHARISTIEFEIER PATER ANTONY KOLENCHERRY	08.00 Uhr